3 EFFETTO OBBLIGATORIO DEL CONTRATTO 

L’Impresa resterà vincolata dal momento della presentazione dell’offerta, mentre la 
Committente dal momento della sottoscrizione del contratto. 

ART. 4 AMMONTARE DEL CONTRATTO 

L'importo contrattuale è pari ad Euro 125.000,00 (diconsi centoventicinquemila/00) ed è tale in 
base alla previsione prodotta dai consumi del biennio 2013-2014 relativamente all’elenco 
utenze di cui all’Allegato 1 che si allega al presente disciplinare.  
Si specifica che tale importo è preordinato ad individuare il limite massimo di spesa